

## ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

### ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 m. birželio 15 d. Nr. KO- 133 (248)  
Šiauliai

Posėdis įvyko 2020-06-15 15.30 – 15.50 val. nuotoliniu būdu (pasitelkiant informacines ir ryšių technologijas).

Posėdžio pirmininkė – Regina Rupšienė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore.

Posėdžio sekretorė – Jurgita Jurgaitienė, Bendrųjų reikalų skyriaus vyresnioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo: Vilija Vaičekauskienė, ESOC administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupės vadovė, Jolanta Šiuparienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas, Judita Šertvytienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja, Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, Inesa Lukošūtė, Teisės ir personalo administravimo skyriaus vyr. specialistė.

SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore, kalbėjo, kad Vyriausybės posėdyje buvo priimtas sprendimas atšaukti karantiną nuo 2020 m. birželio 16 d. 24.00 val., tačiau palikta paskelbta valstybės lygio ekstremalioji situacija visoje šalyje dėl koronaviruso (COVID-19) plitimo grėsmės. Vyriausybė paliko (neatsaukė) ir paskelbtą trečią (visiškos parengties) civilinės saugos sistemos parengties lygį. Valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas ir toliau priims sprendimus, reikalingus ekstremaliajai situacijai valdyti ir likviduoti.

Informavo, kad savivaldybės suteiktose patalpose saviizoliacijoje yra du asmenys. Pasidžiaugė, kad patvirtintų naujų COVID-19 susirgusių žmonių Šiaulių rajone nėra.

Vilija Vaičekauskienė, ESOC administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupės vadovė, kalbėjo, kad informacijos apie savivaldybės situaciją dėl asmens apsaugos priemonių teikimas VESOC bus tęsiamas. Asmens apsaugos priemonių trūkumo nėra.

Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, informavo, kad tęsiamas asmens sveikatos priežiūros specialistų ir socialines paslaugas teikiančių įstaigų darbuotojų laboratorinių tyrimų dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) atlikimas. Visi gauti rezultatai yra neigiami.

Judita Šertvytienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja, informavo, kad ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupėse darbas vyksta sklandžiai. Grupės yra optimizuojamos. Brandos egzaminai šiais metais bus organizuojami nuo birželio 22 dienos.

Posėdžio pirmininkė



Regina Rupšienė

Posėdžio sekretorė



Jurgita Jurgaitienė